



# OBEC VŠENORY

U Silnice 151, 252 31 Všerory \* Tel.: 257 711 010\* obec@vsenory.cz  
www.vsenory.cz DS: r3qaw5f

Vyřizuje: Jana Petrášková  
E-mail: jana.petraskova@vsenory.cz  
Datum: 06.12.2022  
Číslo jednací: 1825/2022/OUVSE/JPe  
Spisová značka:



## Sdělení

Obec Všerory obdržela dne 24.11.2022 Vaši žádost o informaci dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím. Ve své žádosti požadujete informaci, zda:

- 1) je pozemek parc. č. 1989/45 v k.ú. Všerory tvořen nejméně částečně pozemní komunikací, která tvoří místně relativně významnou přístupovou cestu k celé řadě dalších pozemků
- 2) zrušení cesty na pozemku by znamenalo komplikace pro vlastníky okolních pozemků, kteří tuto cestu využívají jako cestu přístupovou ke svým nemovitostem.

Obec Všerory Vám sděluje, že v daném případě není ve smyslu § 40 odst. 5 zákona č. 13/1997 Sb., ve znění pozdějších předpisů, subjektem povinným k poskytnutí uvedených informací, neboť podle pasportu místních komunikací se na uvedeném pozemku místní komunikace nenachází.

Z těchto důvodů Vás ani nevyzýváme k doplnění žádosti o údaje, předepsané zákonem č. 106/1999 Sb.

Ing. Roman Štěrba  
starosta obce

